
UCHWAŁA NR XV/80/2016
RADY GMINY OSIEK

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Osieku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (tj.: Dz. U. z 2016 roku,  poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2015 Rady Gminy w Osieku z dnia 24 czerwca 2015 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w rozdziale 1 § 2 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: „23. ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 roku, poz. 195),

2) w rozdziale 2 dodaje się § 12 i otrzymuje brzmienie:

„§ 12.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osieku realizuje zadania z zakresu administracji 
rządowej wynikające z przepisów ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w szczególności 
prowadzi postępowania dotyczące świadczeń wychowawczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Wójt Gminy Osiek

Jerzy Michałowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1850


		2016-06-01T11:55:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




